
UCHWAŁA NR 36/1752/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2018 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia dużego projektu „Modernizacja, remont i rozbudowa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 101 i 102 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. (Dz. U. 

UE.L.2013.347.320) ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,  

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz  Europejskiego  

Funduszu  Morskiego  i  Rybackiego  oraz  ustanawiające  przepisy  ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu   Społecznego, 

Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i  Rybackiego  oraz  uchylające 

rozporządzenie Rady (WE)  nr  1083/2006, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza duży projekt „Modernizacja, remont i rozbudowa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu”. 

 

§ 2. Treść powiadomienia Komisji Europejskiej o wybranym dużym projekcie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


